СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет

	20.02.2020

	№226

Руководствуясь Уставом муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет:

1.1 Решение Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района №232 от 13.11.2014 «Об установлении налога на имущество физических лиц»;
1.2 Решение Совета депутатов №57 от 17.11.2016 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет №232 от 13.11.2014 года «Об установлении налога на имущество физических лиц»;
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике.
3. Решение вступает в силу после дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Сакмарский  сельсовет –
председатель Совета депутатов                                                           В.В. Потапенко